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Till medlemmarna i RREC Svenska sektionen med anledning av att RREC UK 
(moderklubben) har beslutat att själva fakturera och ta in årsavgiften till England 
 
Vid den svenska sektionens årsmöte 2023, beslutades att det svenska medlemskapet görs om 
till ett prenumerationsmedlemskap, en klubb som kommer att fortsätta bedriva alla de aktiviteter 
ni känner sedan tidigare. Under 2024 kommer vi att utveckla vår svenska sektion med en 
förändrad och förbättrad medlemstidning (ny layout och nytt namn) och med en helt ny hemsida 
(modernare utseende och fler möjligheter). Vi ska också använda Facebook och Instagram för 
snabbare kontakt med er våra medlemmar och andra intresserade.  
 
Årsavgiften 2024 för medlemmar i vårt nya prenumerationsmedlemskap är 600:-.  
För familjemedlemskap är avgiften 200:- och för juniormedlemskap 300:-.  
 
Från årsskiftet kommer vi att vara en ren svenskmedlemssektion för Rolls-Royce- och Bentley-
entusiaster. Alla medlemmar i Sverige kommer att få en faktura på prenumerations-avgiften i 
slutet av november. Betalande medlem har då fortsatt tillgång till alla de förmåner och aktiviteter 
som vi erbjuder.  
 
OBS! För att kunna nyttja de förmånliga försäkringarna i MHRF och If krävs att du är medlem i 
Sverige. Det räcker alltså inte att bara vara medlem i England. Den svenska klubben kräver å 
andra sidan inte att du också är medlem i England. Du får givetvis vara medlem både i England 
och Sverige - men tänk på att vi inte längre fakturerar er för avgiften till England. Du får själv se 
till att ditt medlemskap i England fortsätter. Skulle du välja att inte fortsätta som medlem i RREC 
UK, går du miste om förmånerna där, som t ex tillgodoräknad medlemstid för 20-års-badges m 
fl, tillgång till Hunt House, årsbok samt engelska tidningen Spirit & Speed i din brevlåda. 
 
Välkommen 2024 till ditt nya svenska prenumerationsmedlemskap! 
 
Styrelsen genom 

Andreas Dahlqvist      Hans Örming 
Ordförande       Sekreterare 


